VENDIM

Nr. 782, date 17.12. 1998

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E KESHILLIT TE MINISTRAVE NR. 190, DATE 3.5.1995, "PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 7874, DATE 17.11.1994 "PER STATUSIN E VETERANIT TE LUFTES KUNDER PUSHTUESVE NAZIFASHISTE TE POPULLIT SHQIPTAR""

Ne mbeshtetje te nenit 15, te ligjit nr. 7874, date 17.11. 1994 "Per statusin e veteranit te Luftes kunder pushtuesve nazifashiste te popullit shqiptar", me propozimin e Ministrise se Mbrojtjes, Keshilli i Ministrave

VENDOSI:

Ne vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 190, date 3.5.1995, ne piken 3 fjala

"nenminister" te ndryshohet dhe zevendesohet me fjalen "zevendesminister".

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYEMINISTRI

Pandeli Majko

